
 



 



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

NOMOR 

TANGGAL 

: 1212 / FKIP / KEP / 2024 

: 31 Agustus 2024 M 
 

 

: 25 Muharam 1446 H 

 
DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025 

 

 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik 

: NURAINI, M.Pd 

: Jakarta, 13 April 1985 

: S2 

: D.15.0959 / 0313048503 

: Dosen Tetap Non PTN 

: ASISTEN AHLI 

 
 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml 

Siswa 
 

Bimbingan dan Konseling B-892 Psi. Perkem. Anak & Remaja 3 1C 22 

Bimbingan dan Konseling B-802 Keterampilan Konseling 4 3A 24 

 
B-802 Keterampilan Konseling 4 3B 24 

 
B-802 Keterampilan Konseling 4 3D 27 

   Jumlah : 15   

 

 
Jakarta, 31 Agustus 2024 

Dekan 

 
 
 

 
Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dicetak tgl 13 Jan 2025 13:26 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 01015002 - Keterampilan Konseling 

: 3A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LAB-BK Rabu  08:40-12:00 

Dosen : D.15.0959 - NURAINI, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

25 Sep 2024 

Kontrak kuliah dan perkenalan materi awal 24 

 

NURAINI 

2 Rabu 

2 Okt 2024 

Materi 1 24 

 

NURAINI 

3 Rabu 

9 Okt 2024 

Materi 1 dan 2 24 

 

NURAINI 

4 Rabu 

16 Okt 2024 

Materi 2 24 

 

NURAINI 

5 Rabu 

23 Okt 2024 

Materi 3 24 

 

NURAINI 

6 Rabu 

30 Okt 2024 

Materi 4 24 

 

NURAINI 

7 Rabu 

6 Nov 2024 

Materi 4 24 

 

NURAINI 

8 Senin 

18 Nov 

2024 

Ujian Tengah Semester (UTS) 24 

 

NURAINI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 01015002 - Keterampilan Konseling 

: 3A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LAB-BK Rabu  08:40-12:00 

Dosen : D.15.0959 - NURAINI, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

4 Des 2024 

Materi 5 24 

 

NURAINI 

10 Rabu 

11 Des 

2024 

Materi 6 23 

 

NURAINI 

11 Rabu 

18 Des 

2024 

Praktik Konseling 24 

 

NURAINI 

12 Rabu 

25 Des 

2024 

Praktik Konseling 24 

 

NURAINI 

13 Rabu 

8 Jan 2025 

Praktik Konseling 24 

 

NURAINI 

14 Rabu 

15 Jan 2025 

UAS 24 

 

NURAINI 

15 

     

16 

     

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 8 Januari 2025 

Dosen ybs 

    

NURAINI, M.Pd 



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015002 - Keterampilan Konseling

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : NURAINI, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 11 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025 13 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301015002 ALMA ELVIRA PRAMESTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2301015006 CAHYA FITRI HASNA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301015014 RIZKINA DWI FEBRIYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301015018 NAYYA FITRI KINANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301015022 LUBBINA KHALISAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301015026 AZ-ZAHRA KHOIRUL NISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301015030 NAJWA SAFIRA LESMANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301015034 RAIHANA KHANSA LABIBAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301015038 NADIA AMELIA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301015046 BONNY NAZIRINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301015054 CIKAL BIRUNI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301015058 ZAHROTUL KAMILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301015062 SHAFWAH HUWAIDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301015066 LUNA HAFIZHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301015069 ALYA TRIKARINA ALBANUR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301015070 ELRICA FEBRIANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301015074 NAJWA AL 'AFIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301015082 DINA AULIA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301015086 WA ODE SITI GIFARANI RAMADHANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301015090 DITYA SUKMEILIANA PUTRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2301015094 MUHAMMAD WILDAN SUPRIATNA 13  87V V V V V X V V V V X V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015002 - Keterampilan Konseling

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : NURAINI, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 11 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025 13 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301015095 TISYA HAMIDAH ALFIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2301015103 RIFKY AHMAYDA ACHMAD 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2301015107 DINDA KHOMAIROH MAHARANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24,00Jumlah hadir :  24  24  24  24  23  24  24  24  24  23  24  24  24  24



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

Semester : Gasal 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keterampilan Konseling 

: 3B 

: NURAINI, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2301015002 ALMA ELVIRA PRAMESTI 80 80 80 80 80.00 A 

2 2301015006 CAHYA FITRI HASNA 80 80 77 78 78.45 B 

3 2301015014 RIZKINA DWI FEBRIYANTI 82 80 82 82 81.50 A 

4 2301015018 NAYYA FITRI KINANTI 85 80 85 82 82.55 A 

5 2301015022 LUBBINA KHALISAH 85 80 82 82 81.80 A 

6 2301015026 AZ-ZAHRA KHOIRUL NISA 80 80 82 79 80.10 A 

7 2301015030 NAJWA SAFIRA LESMANA 80 80 80 80 80.00 A 

8 2301015034 RAIHANA KHANSA LABIBAH 80 80 82 80 80.50 A 

9 2301015038 NADIA AMELIA PUTRI 82 80 80 82 81.00 A 

10 2301015046 BONNY NAZIRINA 84 80 80 84 82.00 A 

11 2301015054 CIKAL BIRUNI 80 81 76 82 80.05 A 

12 2301015058 ZAHROTUL KAMILAH 84 80 88 85 84.40 A 

13 2301015062 SHAFWAH HUWAIDA 80 80 80 80 80.00 A 

14 2301015066 LUNA HAFIZHA 80 80 80 82 80.80 A 

15 2301015069 ALYA TRIKARINA ALBANUR 82 80 80 82 81.00 A 

16 2301015070 ELRICA FEBRIANTI 80 80 80 80 80.00 A 

17 2301015074 NAJWA AL 'AFIFAH 80 80 88 85 84.00 A 

18 2301015082 DINA AULIA PUTRI 80 80 80 80 80.00 A 

19 2301015086 WA ODE SITI GIFARANI RAMADHANTI 80 80 80 82 80.80 A 

20 2301015090 DITYA SUKMEILIANA PUTRA 65 62 72 70 68.00 B 

21 2301015094 MUHAMMAD WILDAN SUPRIATNA 86 80 85 82 82.65 A 

22 2301015095 TISYA HAMIDAH ALFIANA 80 80 82 80 80.50 A 

23 2301015103 RIFKY AHMAYDA ACHMAD 80 80 80 75 78.00 B 

24 2301015107 DINDA KHOMAIROH MAHARANI 82 80 80 83 81.40 A 

Ttd 

          

NURAINI, M.Pd 


